
6 WWW.HOBERO.CZ

. . . 24 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 Tlapková patrola (5, 6)
 7.15 Looney Tunes: Nové příběhy  
  Americkýanimovanýseriál(2015)
 7.40 Kačeří příběhy (35, 36)  
  Americkýanimovanýseriál(1989)
 8.30 Krok za krokem VI (24)
  Závěršestéřadyamerickéhoseriálu
 8.50 O panně Mahuleně 
  Německýfilmnamotivyklasické
  pohádkybratříGrimmů(2015).
 10.05 Zpověď královny střední  
  školy
  Americkýfilm(2004).
 11.45 Jsem číslo čtyři  
  MimozemšťanJohntajísvoutotožnost,
  abysevyhnulsmrtelnémunebezpečí.
  Třistejníjakoon,užjsoumrtví.On
  ječísločtyři...
  Americkýscififilm(2011).
 13.50 Pátek není svátek  
  Českákomedie(1979).
 15.30 Kameňák 2 
  Českákomedie(2004).
 17.20 Taková normální rodinka
  Mátepocit,žejevašerodinapraštěná?
  SeznamtesesHanákovými!Příběh
  osměšnýchlidskýchslabůstkách,
  komickýchiabsurdníchsituacích,které
  nutněmusípotkatsoužitíněkolika
  generací,alepředevšímosounáležitosti,
  tolerancialásce,kterádržírodinu
  pohromaděivtěchnejtěžších
  situacích.Českákomedie(2008).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Kameňák 3
  ToKameňákovještěnezažil!Nesmiřitelný
  bojmeziKhonemajehonenáviděnou
  tchynívrcholí.Trumfnesvéhozetě
  aběhempárdnípostavífotbalové
  družstvoRomů,kterésoupeřísKhonovým.
  Jehohráčimajíslíbenouodměnu,
  slavnouDollyBuster...
  Českákomedie(2005).
 22.25 Střepiny  
  Nazývámevěcipravýmijmény
 22.55 Unforgettable 
  ZávistiváachorobněžárliváKatherine
  Heiglsejentěžkovyrovnáváskoncem
  svéhomanželství.Chladnokrevnážena
  jeodhodlanáudělatvšeproto,abysi
  nováznámostjejíhobývaléhoprošla
  opravdovýmpeklemzato,žerozvrátila
  jejichrodinu...Americkýfilm(2017).
 0.50 Pátek není svátek 
  Českákomedie(1979).
 2.10 Castle na zabití III (18)
  Třetířadaamerickéhokriminálního
  seriálu(2010).
 2.50 Specialisté (105)  
  Českýkriminálníseriál(2020).
 3.50 O panně Mahuleně 
  Německýfilmnamotivyklasické
  pohádkybratříGrimmů(2015).

20.20
Kameňák 3

komedie


